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Ramazan Gec

Pasqyrat Financiare te Vifit 2013

Nr. AKTIVET Periudha Periudha
raporfuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 997320.4 1728215.4
| Adivet mengtare 95327.4 5806574
- Fanka 9895.4 14475
- Arka 85432 5R6237.4
7 Akiive te tire financiare afatshkurira 901993 {48558
" Kertesa te artetueshme VF 197721 17782
- T figra tz arketueshme KLIEWTA 704272 {025637
" nsiruments te fira financiar ohe bordi 0 I
TVSH 0 ]
3 INVENTARI
- lendet 2 para
- Prodhim ne proces
- Produkte te gatshme
- Mallra per rishije
- Parapagesat per furnizime
i AKTIVET AFATGJATA 373574 373875
4 Akive Afat Gjata materiale 373974 373874
- oz : .
- Neeriesa
- Makiners dhe paisje
= Mt iz fiera afatgiata materiale 313874
§ Adive te tera dfatgjata materiale
TOTALL | AKTIVEVE (1+11) e 13712944 203185 .4
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Pasgyrat Financiare te Vit Z013

Nr. FASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 236185 Ti&B7
Huamarrist
- Dverdraftet bankare
- Hugmarrjet #fat shkurtra
Detyrimet tregtare 236185 ~ TH&R7
- Je pagueshme ndsj furnitoreve 400000
- Je pagueshme ndsj punoresve ( sigunimg) 17124 34887
- Detyrime tatimare per JAF-in 0 3600
- Detyrime tatimare per latim Fiimin 0
- Jetyrime tatimore per lish-ne aloo
- [etyrime tatimore per Tatimin ng burim 3600
- I pagusshme ndzj punarjesve paga 215461 287005
’ Kredior 2 tire
I PASIVET AFATGJATA 1135109.4 [391702.4
Huat afatgjate
Te tiera afatgjata
I KAPITALI 1135109.4 1381702 4
Kapitali | Pronarit 1391702.4 ID00g02
Rezervat
Fitirni (humbja)  vitit financiar -256593 391004
Totali Pasiveve 1371294.4 2103185 4
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Shkoder

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres )

Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
I TE ARDHURAT 199086 1,189,158
*
*
N
I SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 488079 754,602
1|Shpenzime per materiale
£ Inventar ne gelje
*  Shpenzimet per mallrat e prodhuara
*  Inventari ne fund te vitit
2|Shpenzime personeli 436388 580,077
¥ Pagat 355195 479,010
*  Sjguracioni 81193 101,067
3| Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 95,491
4|Te tjera 36000 79,034
*  Shpenzime energji ,uje efj
* Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
* Benzine ,nafte ,gaz
* Qera ambjenti 36000 36,000
* Pagesa
E Taksa doganore e Bashkiake 8,980
* Shpenzime administrative ,mirmbaijtje etj. 27,286
5|Shpenzimet financiare 15691
Interesa te paguara dhe komisione bankare 6,768
Shuma e shpenzimeve 488079 754,602
A Fitimi para tatimeve -288993 434,556
Shpenzime te panjohura 32400
Shuma -256593
43,456
Fitimi mbas tatimit -256593 391,100

Ramazan Geci



tamazan Geci

lIPTI K 77405002 P
Gjendje 31.12.2013
Ir Emertimi Njesia Sasi Cmimi Viera Amortizimi Vi mbetur {shuma am
1|Printer cope 2 23460 46920 11730 35190 11730
2|Kompjuter cope 1 128000 128000 32000 96000 32000
3iFax cope 1 4279 4279 1065.75] 3209.25; 1069.75
4lFotokopje  [cope - 1] 25360 25360 6340 15020 6340
5|laptop cope 1 37566 37566 9391.5] 281745 9391.5
6iLaptop cope 1 52340 52340 13085 39255 13085
'4.05.12 |Kompjuter icope 1] 158750f 158750 19843.75] 138906.3] 19843.75
4.05.12 |Printer cope 1 16250 16250 2031.25] 14218.75; 2031.25
0
SHUMA 469465] 95491.25] 373973.8] 95491.25
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NIPTI K 77405002 P
inventari | kienteve
Giendje 3112.2003

Ne Date Emertimi Lek
13 i0.08.201 Bashkia Shkader 1{a000
{6 03.10.201 Hashkia Koplik 14120
)i 23.01.2012 Hashkia 218564
al 19.06.2017 Dega Uoganes #5100
34 07.08.2012 Bashkia 57800
43 20.12.2012 Gesishpk 36000
4B 10.05.2013 Giykata Apelit 5000
17 15.05.2013 Bashkia {0500
i 12012013 Komuna Shkral 130788
SHUMA 104272
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NIPTI

Aktivet monetare

K 77405002 P

Shenime Spjeguese per Pasqyrat Financiare viti 2013

Pershkrimi | llogarise Gjendje Arktime gjate Pagesa gjate vitit Gjendje
01.01.2013 vitit 2013 2013 31.12 2013
Mijete monetare 580657 892268 1377598 95327
SHUMA 580657 892268 1377598 95327
Te tjera kerkesa
Pershkrimi [ llogarise Gjendje Shtesa gjate vitit [Paksime gjate Gjendje
01.01.2013 vitit 31.12 2013
Tatim Fitimi 122921 74800 0 197721
Klienta 1025637 238903 560268 704272
Shuma 1148558 313703 560268 901993
Te tjera detyrime
Pershkrimi | llogarise Gjendje Shtesa gjate vitit [Paksime gjate Gjendje
01.01.2013 vitit 31.12 .2013
Sig. Shogerore 34882 103790 121548 17124
TAP 3600 4800 8400 0
TVSH 6000 39817 45817 0
Furnitor 400000 0 400000 0
Tatim ne burim 3600 .. 3600 3600 3600
Paga 267005 ' 355853 407397 215461
SHUMA 715087 507860 986762 236185

Shenim: Per vitin 2013 nuk eshte llogaritur amortizimi me ge viti 2

nga qge nuk eshte punuar ka nje renje te theksuar.

Shpenzimet per gerane jane bere si shpenzime te pa njohura.

Tatimi mbi gerane eshte derdhur ne janar 2014

013 del me humbje
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